МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 05.06.2013

	     № 214

	с. Каргасок

	О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 10.08.2011 № 78 «Об утверждении Положения об органе муниципального финансового контроля  Каргасокского района».

В связи с поступившим Заключением на Решение Думы Каргасокского района от 10.08.2011 № 78 «Об утверждении Положения об органе муниципального финансового контроля  Каргасокского района» от Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Часть 1 статьи 4 Положения об органе муниципального финансового контроля, утвержденного решением Думы Каргасокского района от 10.08.2011 № 78 «Об утверждении Положения об органе муниципального финансового контроля  Каргасокского района», изложить в новой редакции: «1. Контрольный орган Каргасокского района образуется в составе председателя, аудиторов и аппарата контрольного органа».

2. Пункт 4 части 5 статьи 7 изложить в следующей редакции: «4) подачи письменного заявления об отставке».
3. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Вестник администрации» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	  В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                            А.П. Ащеулов
[image: image1.jpg]